
事前
相談

営業
案内

中央斎場
御案内

多賀斎場
御案内

葬儀の
流れ

葬儀
費用

0557(67)7655

お問い合わせ

365日24時間いつでも

ご遠慮なくお電話ください。

ご連絡頂いた際、以下の内容をお伺いします
ご連絡いただいた個人情報は、 
お客様のお問い合わせに関する範囲内でのみ利用いたします。 
詳しくは個人情報保護方針をご覧下さい。

有限会社熱海葬祭 

〒413-0101 
熱海市上多賀504-15 
TEL:0557-67-7655 
FAX:0557-67-1916

お問い合わせ

熱海葬祭 
多賀斎場

ご案
内

熱海葬祭 
中央斎場

ご案
内

1ご連絡者様のお名前とご連絡先

2故人様のお名前とご住所

（病院名・施設名・ご住所など）

3故人様のお休み場所

（斎場に直接安置・一旦自宅等、ご相談ください）

4故人様のお帰り先のご希望

はじめてのお葬儀、

何をすればよいのか

わからない
そんな人はコチラを 
クリック　　　　　

（イレギュラー葬は除く）

ご遺体のお迎え 
病院からご自宅・ 
斎場への搬送

熱海市市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺

葬儀費用は 
こちら　　　

無
料

時
間

24

有限会社

熱海市でのご葬儀のことならお任せください。

ホーム
    個人情報 
保護方針

   サイト 
マップ

2 4 時 間 受 付  
宗 教 問わずお 電話くださ い

お問い合わせ

熱海葬祭 0557(67)7655    会社 
概要

事前
相談

営業
案内

中央斎場
御案内

多賀斎場
御案内

葬儀の
流れ

葬儀
費用

0557(67)7655

お問い合わせ

365日24時間いつでも

ご遠慮なくお電話ください。

ご連絡頂いた際、以下の内容をお伺いします
ご連絡いただいた個人情報は、 
お客様のお問い合わせに関する範囲内でのみ利用いたします。 
詳しくは個人情報保護方針をご覧下さい。

有限会社熱海葬祭 

〒413-0101 
熱海市上多賀504-15 
TEL:0557-67-7655 
FAX:0557-67-1916

お問い合わせ

熱海葬祭 
多賀斎場

ご案
内

熱海葬祭 
中央斎場

ご案
内

1ご連絡者様のお名前とご連絡先

2故人様のお名前とご住所

（病院名・施設名・ご住所など）

3故人様のお休み場所

（斎場に直接安置・一旦自宅等、ご相談ください）

4故人様のお帰り先のご希望

はじめてのお葬儀、

何をすればよいのか

わからない
そんな人はコチラを 
クリック　　　　　

（イレギュラー葬は除く）

ご遺体のお迎え 
病院からご自宅・ 
斎場への搬送

熱海市市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺

葬儀費用は 
こちら　　　

無
料

時
間

24

お問い合わせ

365日24時間いつでも

ご遠慮なくお電話ください。

ご連絡頂いた際、以下の内容をお伺いします
ご連絡いただいた個人情報は、 
お客様のお問い合わせに関する範囲内でのみ利用いたします。 
詳しくは個人情報保護方針をご覧下さい。

お問い合わせ
有限会社熱海葬祭 

〒413-0101 
熱海市上多賀504-15 
TEL:0557-67-7655 
FAX:0557-67-1916

お問い合わせ

熱海葬祭 
多賀斎場

ご案
内

熱海葬祭 
中央斎場

ご案
内

1ご連絡者様のお名前とご連絡先

2故人様のお名前とご住所

（病院名・施設名・ご住所など）

3故人様のお休み場所

（斎場に直接安置・一旦自宅等、ご相談ください）

4故人様のお帰り先のご希望

はじめてのお葬儀、

何をすればよいのか

わからない
そんな人はコチラを 
クリック　　　　　

（イレギュラー葬は除く）

ご遺体のお迎え 
病院からご自宅・ 
斎場への搬送

熱海市市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺

葬儀費用は 
こちら　　　

無
料

時
間

24

有限会社熱海葬祭 

〒413-0101 
熱海市上多賀504-15 
TEL:0557-67-7655 
FAX:0557-67-1916

お問い合わせ

熱海葬祭 
多賀斎場

ご案
内

熱海葬祭 
中央斎場

ご案
内

1ご連絡者様のお名前とご連絡先

2故人様のお名前とご住所

（病院名・施設名・ご住所など）

3故人様のお休み場所

（斎場に直接安置・一旦自宅等、ご相談ください）

4故人様のお帰り先のご希望

はじめてのお葬儀、

何をすればよいのか

わからない
そんな人はコチラを 
クリック　　　　　

（イレギュラー葬は除く）

ご遺体のお迎え 
病院からご自宅・ 
斎場への搬送

熱海市市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺

葬儀費用は 
こちら　　　

無
料

時
間

24

有限会社

熱海市でのご葬儀のことならお任せください。

ホーム
    個人情報 
保護方針

   サイト 
マップ

2 4 時 間 受 付  
宗 教 問わずお 電話くださ い

お問い合わせ

熱海葬祭 0557(67)7655



※ご遺体のお迎え、病院から御自宅・斎場への搬送も24時間無料で行っております。 
　（但し、熱海市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺の地域で 
　　イレギュラー葬は除きます）

ご連絡いただけますと、

専門のスタッフが、誠心誠意ご相談を承ります。 
ご相談は無料ですのでご安心ください。

Copyright Since 熱海葬祭 All rights reserved.

有限会社熱海葬祭 ホーム 

葬儀費用 

事前相談 

営業案内 

中央斎場御案内 

多賀斎場御案内

葬儀の流れ 

会社概要 

個人情報保護方針 

サイトマップ 

お問い合わせ

本社　〒413-0101　熱海市上多賀504-15 
TEL:0557-67-7655　FAX:0557-67-1916

中央斎場　〒413-0022　熱海市昭和町3-16

多賀斎場　〒413-0102　熱海市下多賀1541-41

上に戻る

※ご遺体のお迎え、病院から御自宅・斎場への搬送も24時間無料で行っております。 
　（但し、熱海市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺の地域で 
　　イレギュラー葬は除きます）

ご連絡いただけますと、

専門のスタッフが、誠心誠意ご相談を承ります。 
ご相談は無料ですのでご安心ください。

※ご遺体のお迎え、病院から御自宅・斎場への搬送も24時間無料で行っております。 
　（但し、熱海市内・伊東・三島・沼津・小田原周辺の地域で 
　　イレギュラー葬は除きます）

ご連絡いただけますと、

専門のスタッフが、誠心誠意ご相談を承ります。 
ご相談は無料ですのでご安心ください。

ご連絡いただけますと、

専門のスタッフが、誠心誠意ご相談を承ります。 
ご相談は無料ですのでご安心ください。

Copyright Since 熱海葬祭 All rights reserved.

有限会社熱海葬祭 ホーム 

葬儀費用 

事前相談 

営業案内 

中央斎場御案内 

多賀斎場御案内

葬儀の流れ 

会社概要 

個人情報保護方針 

サイトマップ 

お問い合わせ

本社　〒413-0101　熱海市上多賀504-15 
TEL:0557-67-7655　FAX:0557-67-1916

中央斎場　〒413-0022　熱海市昭和町3-16

多賀斎場　〒413-0102　熱海市下多賀1541-41

上に戻る


